[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  Малоархангельского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                 от    18 июня   2020 года   № 132
                              г. Малоархангельск

В соответствии с постановлением администрации Малоархангельского района от 18 июня 2020 года №222, в целях подведения итогов приема предложений граждан и институтов гражданского общества для определения Перечня мероприятий для участия Малоархангельского района Орловской области в проекте «Народный бюджет» в Орловской области на 2020 и 2021 годы:

1. Образовать     рабочую группу администрации Малоархангельского района в составе:
                 - Кузина Надежда Леонидовна – заместитель главы администрации  Малоархангельского района, председатель комиссии;

                         - Новикова Марина Ивановна – начальник отдела по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Малоархангельского района, заместитель председателя комиссии;
                - Родичкина Наталия Николаевна - главный специалист по трудовым

ресурсам   отдела       по  экономике, муниципальным закупкам и инвестиционной деятельности администрации Малоархангельского района, секретарь комиссии;

        - Журавлева Галина Петровна – депутат  Малоархангельского    районного Совета народных депутатов (по согласованию);

     - Коклевская Надежда Васильевна – заместитель председателя Общественной палаты Малоархангельского района (по согласованию).

               2. Рабочей  группе администрации Малоархангельского района

(Кузина Н.Л.) результат заседания по подведению итогов приема предложений граждан и институтов гражданского общества для определения Перечня мероприятий для участия Малоархангельского района Орловской области в проекте «Народный бюджет» в Орловской области на 2020 и 2021 годы оформить протоколом, в который включить мероприятия, получившие наиболее широкую поддержку со стороны граждан, имеющих место жительства на территории Малоархангельского района Орловской области, а также институтов гражданского общества, осуществляющих деятельность на территории Малоархангельского района Орловской области, в течение 2 рабочих дней с момента окончания приема предложений.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Малоархангельского района Васютина В.М.

Временно исполняющий обязанности

 Главы Малоархангельского района                                           П.В.Матвейчук